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Wise Group AB (publ)
Delårsrapport
Första kvartalet 2023

Finansiell utveckling januari - mars 2023    
•	 Omsättningen uppgick till 234,2 Mkr (227,6) vilket är 3 procent 

högre än föregående år. 

•	 EBITDA uppgick till 16,3 Mkr (20,8) och EBITDA-marginalen uppgick 
till 7,0 procent (9,1). 

•	 Rörelseresultatet uppgick till 9,6 Mkr (15,1) och rörelsemarginalen 
till 4,1 procent (6,6). Rörelseresultatet inkluderar ordinarie 
avskrivningar på materiella, nyttjanderätts- och immateriella 
tillgångar om 6,8 Mkr (5,7). 

•	 Resultatet efter finansiella poster uppgick till 9,4 Mkr (14,3). 

•	 Periodens resultat uppgick till 7,3 Mkr (11,7). 

•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,99 kr (1,58) och 
efter utspädning till 0,99 kr (1,58).

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 20,5 Mkr 
(18,1).

Väsentliga händelser under första kvartalet
•	 Tobias Berglund, tidigare interim VD har utsetts till permanent 

VD för HR konsultbolaget Wise Consulting AB, ett helägt 
specialistbolag inom Wise Group. Tobias tillträdde den 1 mars 2023.

Väsentliga händelser efter kvartalets slut
•	 Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets slut.

Wise Group AB (publ) är moderbolag i en koncern som äger, startar och utvecklar specialistbolag inom rekrytering, konsultut-
hyrning och HR/Personalområdet. Wise Group har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Helsingfors. Aktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm, Small Cap-segmentet. www.wisegroup.se

Stabil omsättning och bra kassaflöde
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Wise Groups första kvartal uppvisar fortsatt tillväxt men i en betydligt långsammare takt än 
föregående år. Vi ser en tilltagande försiktighet hos våra kunder vilket har lett till att efterfrågan 
på våra tjänster successivt minskat under kvartalet. Parallellt med att anpassa arbetssätt 
och bemanning till det nya efterfrågeläget har vi fortsatt tagit kostnader relaterade till arbe-
tet med att bygga om och framtidssäkra vår IT-miljö. Med detta som bakgrund är jag ändå 
nöjd med det resultat Wise Group presterar. I tillägg är det värt att notera att koncernens 
kassaflöde förbättrades jämfört med föregående år och att likvida medel uppgick till hela 
119 Mkr vid kvartalets utgång. 

Redan under 2022 års avslutande kvartal kunde vi konstatera att marknadsefterfrågan var  
på väg ner och att våra kunder föredrog att hyra in kompetens i stället för att rekrytera.  
Denna trend har nu kompletterats med att rörligheten bland kandidater och underkonsulter 
inte längre är lika stor då kunderna föredrar att ”sitta still i båten” i stället för att ta risken att 
byta uppdragsgivare. Detta har lett till en situation med lägre efterfrågan, transaktionsvolym 
och täckningsbidrag och denna ändrade affärsmix påverkar omsättningen negativt.  

För att bemöta en svagare efterfrågan har jag under kvartalet initierat en gruppgemensam 
försäljningsoffensiv som ska lyfta vår synlighet och optimera våra insatser i att skapa  
affärsmöjligheter i alla möten. Från att under stora delar av föregående år ha kunnat  
basera försäljningen på av kunden initierade processer måste vi bli än mer uppsökande 
och proaktiva. Efter att ha ökat antalet fast anställda medarbetare under 2022 så ska vi nu 
bromsa nyrekryteringar och fokusera på att nyttja våra resurser ännu mer effektivt. I  
det arbetet ingår också att se över våra löpande kostnader och ”göra mer med mindre”.

Trots ökade krav på aktivitet och prestation har vi våra medarbetare med oss. Den medarbetar- 
undersökning som Wise Group genomför i mars varje år visar på ett mycket högt engagemang 
och en positiv syn på verksamheten. Detta är resultatet av bland annat, ett närvarande 
ledarskap och investeringar i utbildning på alla nivåer och områden. Oavsett nyanställd eller 
befintlig medarbetare kompetensutvecklar vi i affärsdrivande arbete, från säljutbildning 
till daglig träning i säljtekniker och kunderbjudande. Vi rustar även våra ledare med intern 
ledarutbildning för att ge de bästa förutsättningarna för att leda offensivt och hållbart i en 
förändrad konjunktur.

Wise Group har nu gått igenom tre ganska extrema år i en omvärld präglad av pandemi, 
återhämtning och sedan en snabbt försämrad allmänekonomisk situation. Koncernen har 
haft en godtagbar till god lönsamhet under hela perioden. Med engagerade medarbetare, en 
genomtänkt plan och en stark balansräkning så bör vi kunna uppvisa godtagbar lönsamhet 
även detta år, trots lägre efterfrågan och fortsatta investeringar i vår IT-miljö. Det kommer 
att krävas hårt arbete men lyckas vi kommer Wise Group att stå starkt när konjunkturen 
vänder upp igen.

Ingrid Höög 
VD och koncernchef Wise Group

Koncernchefen kommenterar 
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Rörelseresultat Rörelsemarginal
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1 januari – 31 mars 2023
Omsättningen uppgick till 234,2 Mkr (227,6) vilket är 3 procent 
högre än föregående år med en EBITDA på 16,3 Mkr (20,8). EBITDA-
marginalen uppgick till 7,0 procent (9,1). 

Rörelseresultatet uppgick till 9,6 Mkr (15,1) och rörelsemarginalen till 
4,1 procent (6,6).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 9,4 Mkr (14,3). 

Periodens resultat uppgick till 7,3 Mkr (11,7). 

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,99 kr (1,58) och 
efter utspädning till 0,99 kr (1,58).

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 20,5 Mkr 
(18,1).

Kassaflöde och finansiell ställning
Under perioden januari - mars uppgick koncernens kassaflöde från 
den löpande verksamheten till 20,5 Mkr (18,1). Koncernens likvida 
medel uppgick vid periodens slut till 118,7 Mkr (123,1). Kassaflöde 
hänförligt till förändring i rörelsekapitalet uppgick till 19,5 (6,1). 
Inför noteringen av dotterbolaget Brilliant Future AB utfärdade 
moderbolaget ett kreditutrymme om totalt 27 Mkr. Villkoren var 
marknadsmässiga och krediten förföll till betalning under mars 
månad. De utnyttjade 20 Mkr betalades tillbaka till fullo. 

Moderbolaget är innehavare av koncernens koncernkonto. Det 
totala saldot på koncernkontot redovisas som likvida medel i 
moderbolaget. Dotterbolagens andel av koncernkontot redovisas 
som fordran/skuld mot koncernbolag. 

Koncernen har en beviljad checkkredit på 50 MSEK (50), vilken per 
den 31 mars 2023 nyttjades med 0,0 Mkr (0,0). Koncernen hade 
vid periodens utgång utestående banklån om 0,0 Mkr (10,0). 
Kundfordringarna uppgick till 128,5 Mkr (138,6) Mkr. Soliditeten 
var 35,2 procent (35,8). Det egna kapitalet var 140,3 Mkr (153,4) 
motsvarande 18,98 kronor per aktie (20,76). 

Investeringar samt av- och nedskrivningar 
Investeringar uppgick totalt till 0,6 Mkr (4,1) under perioden 
januari - mars varav materiella anläggningstillgångar uppgick till 
0,6 Mkr (1,9) och immateriella tillgångar 0,0 Mkr (2,2). Avskrivning 
av materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,8 Mkr (0,8), 
nyttjanderättstillgångar 5,8 Mkr (4,9) och avskrivningar av 
immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,2 Mkr (0,0). 

Resultat per aktie 
Resultat per aktie baseras på periodens resultat efter skatt och 
påverkas av såväl skattekostnader som valutakursdifferenser. 
Resultat per aktie före och efter utspädning var för perioden januari 
- mars 0,99 kr (1,58).  

Påverkan av kriget i Ukraina
Det pågående kriget i Ukraina fortsätter att påverka den globala 
ekonomin. Någon direkt effekt av kriget i Ukraina har ännu inte 
visat sig utan bolaget påverkas av kriget i samma utsträckning som 
övriga svenska bolag. 

 

Koncernens omsättning  
och resultat

Koncernens nyckeltal
Tkr Kv 1 2023 Kv 1 2022 Förändring Senaste 12 m Helår 2022

Omsättning 234 197 227 588 3% 917 073 910 464

EBITDA 16 329 20 806 -22% 63 468 67 944

EBITDA-marginal 7,0% 9,1% 6,9% 7,5%

Rörelseresultat 9 557 15 074 -37% 23 956 29 473

Rörelsemarginal 4,1% 6,6% 2,6% 3,2%

Resultat per aktie   0,99 kr  1,58 kr -37% 2,00 kr  2,59 kr 

Investeringar i immateriella  
och materiella tillgångar

554 4 065 -86% 4 591 8 102

Kassaflöde från den löpande  
verksamheten

20 519 18 132 13% 60 080 57 693

Likvida medel vid periodens slut 118 721 123 126 -4% 118 721 104 029
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Under första kvartalet ökade omsättningen med 6 procent till 174,1 
Mkr (164,9). EBITDA för perioden uppgick till 8,5 Mkr (16,7) och EBIT-
DA-marginalen uppgick till 4,9 procent (10,1) i första kvartalet. 

Rörelseresultatet uppgick till 8,4 Mkr (16,7) och rörelsemarginalen till 
4,8 procent (10,1). 

Segmentets andel av koncernens nettoomsättning var 74 procent (72).   

Omsättningen minskade med 4 procent och uppgick till 58,2 Mkr 
(60,5) under första kvartalet. EBITDA för perioden uppgick till 7,9 Mkr 
(8,3) vilket motsvarar en marginal på 13,5 procent (13,8). 

Rörelseresultatet uppgick till 7,8 Mkr (8,3) och rörelsemarginalen till 
13,5 procent (13,8). 

Segmentets andel av koncernens nettoomsättning var 25 procent (27).

Rekrytering och konsultuthyrning

Tkr Kv 1 2023 Kv 1 2022 Förändring

Omsättning 174 116 164 875 6%

EBITDA 8 546 16 697 -49%

EBITDA marginal 4,9% 10,1%

Rörelseresultat 8 374 16 694 -50%

Rörelsemarginal 4,8% 10,1%

Antal arbetsdagar 64 63

HR Konsulting och ledarutveckling

Tkr Kv 1 2023 Kv 1 2022 Förändring

Omsättning 58 162 60 506 -4%

EBITDA 7 850 8 333 -6%

EBITDA marginal 13,5% 13,8%

Rörelseresultat 7 842 8 328 -6%

Rörelsemarginal 13,5% 13,8%

Antal arbetsdagar 64 63

Omsättning och  
resultat per segment 
Koncernens verksamhet är uppdelad i de två segmenten Rekrytering &  
Konsultuthyrning och HR Konsulting & Ledarutveckling. Genom denna  
segmentering kan styrelsen och ledningen tydligare följa de olika  
verksamhetsområdenas utveckling. Styrelse och ledningen följer upp net-
toomsättning och rörelseresultat per rörelsesegment.

Rekrytering & Konsultuthyrning 

HR Konsulting & Ledarutveckling 
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Sverige

Finland
 I den finska verksamheten ökade omsättningen för första kvarta-
let till 19,1 Mkr (15,1) vilket innebär en ökning med 27 procent jämfört 
med motsvarande period föregående år. Justerat för valutaeffekt 
är ökningen 18 procent. 

EBITDA för perioden uppgick till 2,2 Mkr (2,4) vilket gav en EBITDA 
marginal på 11,5 procent (16,2). 

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 2,2 Mkr (2,4) med en 
rörelsemarginal på 11,4 procent (16,2). 

Finlands andel av koncernens nettoomsättning utgjordes under 
perioden av 8 procent (7).

I den svenska verksamheten uppgick omsättningen för första 
kvartalet till 215,1 Mkr (212,5) en ökning med 1 procent jämfört med 
motsvarande period föregående år.

EBITDA för perioden uppgick till 14,1 Mkr (18,4) vilket gav en EBITDA 
marginal på 6,6 procent (8,6). 

Rörelseresultatet uppgick till 7,4 Mkr (12,6) vilket gav en rörelsemar-
ginal på 3,4 procent (5,9). 

Sveriges andel av koncernens nettoomsättning utgjordes under 
perioden av 92 procent (93).

Omsättning och resultat Finland

Tkr Kv 1 2023 Kv 1 2022 Förändring

Rekrytering och konsultuthyrning 10 266 7 827 31%

HR Konsulting och ledarutveckling 8 824 7 263 21%

Omsättning 19 090 15 090 27%

EBITDA 2 194 2 444 -10%

EBITDA marginal 11,5% 16,2%

Rörelseresultat 2 178 2 435 -11%

Rörelsemarginal 11,4% 16,2%

Omsättning och resultat  
per geografiskt område 
Wise Group har verksamhet i Sverige och Finland. Den tidigare verksamheten i  
Danmark är till största delen avvecklad och den kvarvarande verksamheten redovisas 
nu i den svenska. I Sverige ingår koncerngemensamma intäkter och kostnader.

Omsättning och resultat Sverige

Tkr Kv 1 2023 Kv 1 2022 Förändring

Rekrytering och konsultuthyrning 163 849 157 048 4%

HR Konsulting och ledarutveckling 49 339 53 242 -7%

Koncerngemensamt 1 920 2 207 -13%

Omsättning 215 108 212 498 1%

EBITDA 14 136 18 362 -23%

EBITDA marginal 6,6% 8,6%

Rörelseresultat 7 379 12 639 -42%

Rörelsemarginal 3,4% 5,9%
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Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs koncernledning samt administration och 
finansförvaltning för hela koncernen. Omsättningen för första kvar-
talet uppgick till 17,1 Mkr (16,5) och resultatet efter finansiella poster 
uppgick till  –7,7 Mkr (-10,4).  

Medarbetare
Medelantalet anställda i Wise Group under perioden 1 april 2022 till  
31 mars 2023 uppgick till 597 (523) personer. Antal anställda vid  
periodens slut var 642 personer (603).

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
Tobias Berglund, tidigare interim VD har utsetts till permanent VD för 
HR konsultbolaget Wise Consulting AB, ett helägt specialistbolag inom 
Wise Group. Tobias tillträdde den 1 mars 2023.

Viktiga händelser efter kvartalets slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets slut. 

Säsongsvariationer 
Wise Groups omsättning och resultat påverkas av viss säsongsmässig 
fluktuation beroende på de olika bolagens verksamheter. Andra och 
fjärde kvartalet är normalt de starkaste kvartalen i jämförelse med 
resten av året.

Risker och känsligheter 
Koncernens och moderbolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar 
affärsmässiga och finansiella risker, vilka finns beskrivna i årsredo-
visningen för verksamhetsåret 2022 not 36 samt sid 28–29. Därtill 
innehåller bolagets checkkredit finansiella åtaganden (kovenanter). 
Inga av dessa kovenanter har brutits under året. Inga ytterligare risker 
eller känslighetsfaktorer bedöms finnas på balansdagen.

Transaktioner med närstående 
Inför noteringen av dotterbolaget Brilliant Future AB utfärdade  
moderbolaget ett kreditutrymme om totalt 27 Mkr. Villkoren var  
marknadsmässiga och krediten förföll till betalning under mars  
månad. De utnyttjade 20 Mkr betalades tillbaka till fullo.

Fr o m 1 april köper Brilliant Future AB endast ett begränsat antal 
administrativa tjänster. I övrigt har koncernen inte gjort några affärer 
med närstående förutom sedvanliga löner och ersättningar till styrel-
sen och företagsledningen. 

Segmentsrapportering 
Ett rörelsesegment är en redovisningsmässigt identifierbar del av 
företaget som bedriver en affärsverksamhet från vilken den kan få 
intäkter och kostnader. Segmentsrapporteringen följer den interna 
rapporteringen som sker till styrelse och koncernledning. Förvärvade 
bolag ingår i segmentsrapporteringen från och med den dagen då 
verksamheten är konsoliderad i koncernen. Sålda bolag exkluderas 
från segmentsredovisningen den månad bolaget sålts.

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 34 
och årsredovisningslagen och för moderbolaget i enlighet med Årsre-
dovisningslagen och Rådet för Finansiell Rapporterings rekommenda-
tion RFR 2 Redovisning i juridiska personer. Redovisningsprinciper som 
tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej 
annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid 
upprättandet av den senaste årsredovisningen. De redovisningsprinci-
per som tillämpas beskrivs i årsredovisningen för år 2022, not 1. 

Nya och ändrade IFRS standarder och tolkningar från IFRIC med 
påverkan fr o m 2023 har inte haft någon betydande påverkan på 
koncernens finansiella rapportering. 

Nya standarder som träder i kraft 2023 
Inga kommande standarder, ändringar eller tolkningar som träder i 
kraft för räkenskapsåret 2023 eller senare har tillämpats i förtid av 
koncernen. 

Finansiella instrument 
För finansiella instrument föreligger inga väsentliga skillnader mellan 
de finansiella tillgångarnas och skuldernas verkliga värden och redo-
visade värden.  

Kritiska beslut och bedömningar i redovisnings-
principerna 
Vid upprättandet av delårsrapporterna gör ledningen olika bedöm-
ningar och uppskattningar samt gör antaganden som utgör grunden 
för redovisning, värdering och presentation av koncernens tillgångar 
och skulder. Uppskattningarna och antagandena baseras på historisk 
erfarenhet, den senaste informationen som finns tillgänglig vid ba-
lansdagen och andra faktorer som ledningen anser rimliga under om-
ständigheterna. Grunderna för bedömningar och information kan till 
sin natur vara osäkra eller ofullständiga, och företaget är föremål för 
osäkerhet, vilket kan leda till att verkligt resultat avviker från uppskatt-
ningar och gjorda antaganden. I framtiden kan det bli nödvändigt att 
ändra tidigare uppskattningar och bedömningar till följd av komplet-
terande information, ytterligare kunskaper och erfarenheter eller fram-
tida händelser. Vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper 
som beskrivs i not 1 och årsredovisningen har ledningen gjort kritiska 
bedömningar och uppskattningar som väsentligt påverkar de belopp 
som redovisas i koncernredovisningen. För ytterligare beskrivningar av 
väsentliga bedömningar och uppskattningar se not 34 samt sid 28–29 
i årsredovisningen 2022. 

Årsstämma 
I enlighet med vad som har kommunicerats i årsredovisningen 2022 
kommer bolagets årsstämma att äga rum den 11 maj 2023. Kallelse till 
stämman offentliggjordes den 4 april 2023 och fullständiga handling-
ar inför årsstämman inklusive kallelsen finns på bolagets webbplats, 
wisegroup.se.

Övriga upplysningar 
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Övriga upplysningar

Finansiella mål 
Styrelsen har fastställt finansiella mål innebärande att Wise Group ska 
nå en genomsnittlig årlig organisk tillväxt om 8 - 10 procent över en 
konjunkturcykel med en rörelsemarginal om 6 - 8 procent.

Utdelning
Wise Group AB ska uppvisa en god utdelningstillväxt som dock 
långsiktigt ska följa bolagets vinstutveckling. Som grundregel ska två 
tredjedelar av koncernens resultat efter skatt delas ut till aktieägarna. 
Periodvis, när bolagets finansiella ställning så tillåter eller kräver, kan 
utdelningen tillåtas avvika från denna norm.

Styrelsen föreslår en ordinarie utdelning om 4,00 kr (4,00) per aktie för 
räkenskapsåret, totalt uppgående till 29,6 Mkr (29,6).

Finansiell kalender 
Årsstämma för verksamhetsåret 2022  	 torsdagen 11 maj 2023

Delårsrapport januari - juni 2023	 fredag 25 augusti 2023

Delårsrapport januari - september 2023	 fredag 17 november 2023 

Bokslutskommuniké 2023   	 torsdag 22 februari 2024

Intygande 
Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvi-
sande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning 
och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Stockholm 11 maj 2023 

Ingrid Höög  
Verkställande direktör
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Räkenskaper 

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Tkr not
Jan - mars 

2023
Jan - mars 

2022
Jan - dec 

2022

Nettoomsättning 1 234 197 227 588 910 464

Rörelsens kostnader

Försäljningskostnader -71 338 -71 113 -275 590

Övriga kostnader 2 -15 054 -16 090 -69 398

Personalkostnader -131 476 -119 579 -497 531

Av- och nedskrivningar -6 772 -5 732 -38 472

Summa kostnader -224 640 -212 514 -880 991

Rörelseresultat 9 557 15 074 29 473

Finansnetto -196 -795 -2 701

Resultat efter finansiella poster 9 361 14 279 26 772

Skatt på periodens resultat -2 033 -2 613 -7 627

Periodens resultat 7 329 11 666 19 144

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare 7 329 11 666 19 144

 

Resultat per aktie, före utspädning, kr 0,99 1,58 2,59

Resultat per aktie, efter utspädning, kr 0,99 1,58 2,59

Rapport över koncernens totalresultat i sammandrag

Tkr
Jan - mars 

2023
Jan - mars 

2022
Jan - dec 

2022

Periodens resultat 7 329 11 666 19 144

Övrigt totalresultat som kan återföras över resultaträkningen 0 0 0

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag 301 65 1 362

Summa totalresultat för perioden 7 630 11 731 20 506

Summa totalresultat hänförligt till:  

Moderbolagets ägare 7 630 11 731 20 506

Summa totalresultat för perioden 7 630 11 731 20 506

Räkenskaper
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Rapport över koncernens finansiella ställning i sammandrag 

Tkr Not
31 mars 

2023
31 mars 

2022
31 dec 

2022

Immateriella anläggningstillgångar 41 354 53 608 41 505

Materiella anläggningstillgångar 7 824 7 966 8 105

Nyttjanderättstillgångar 2 83 910 88 509 89 674

Finansiella anläggningstillgångar 862 819 841

Kortfristiga fordringar 146 303 154 704 165 725

Likvida medel 118 721 123 126 104 029

Summa tillgångar 398 973 428 732 409 879

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 3 140 291 153 450 132 662

Summa eget kapital 140 291 153 450 132 662

Långfristiga skulder1 5 733 10 296 5 769

Långfristiga leasingskulder 2 61 191 68 037 66 106

Kortfristiga skulder1 168 377 176 421 181 290

Kortfristiga leasingskulder 2 23 381 20 528 24 052

Summa eget kapital och skulder 398 973 428 732 409 879
1)Varav räntebärande banklån 0 10 045 0

Rapport över koncernens förändring av eget kapital i sammandrag 

Tkr
Jan - mar  

2023
Jan - mar 

2022
Jan - dec  

2022

Ingående eget kapital 132 662 141 719 141 719

Periodens resultat 7 329 11 666 19 144

Övrigt totalresultat 301 65 1 362

Summa totalresultat 7 630 11 731 20 506
 

Transaktioner med ägare

Utdelning 0 0 -29 563

Utgående eget kapital 140 291 153 450 132 662

Varav hänförligt till

Moderbolagets ägare 140 291 153 450 132 662

Utgående eget kapital 140 291 153 450 132 662

Räkenskaper
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Rapport över kassaflödet, koncern i sammandrag 

Tkr
Jan - mars  

2023
Jan - mars 

2022
Jan - dec  

2022

Resultat efter finansiella poster 9 361 14 279 26 772

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet: 7 455 6 316 41 509

Betald skatt -15 754 -8 526 -7 839

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapitalet

1 063 12 069 60 442

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet: 19 456 6 063 -2 749

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 519 18 132 57 693

Kassaflöde från investeringsverksamheten -558 -4 060 -8 430

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 587 -5 376 -61 166

Periodens kassaflöde 14 375 8 696 -11 903

Likvida medel vid periodens början 104 029 114 279 114 279

Kursdifferens likvida medel 317 151 1 654

Likvida medel vid periodens slut 118 721 123 126 104 029

Tilläggsupplysning till kassaflödet

Erhållen ränta 632 377 1 686

Betald ränta -828 -1 172 -4 386

Räkenskaper
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

Tkr
Jan - mar 

2023
Jan - mar 

2022
Jan - dec  

2022

Nettoomsättning 17 138 16 460 60 160

Rörelsens kostnader

Övriga kostnader -15 345 -15 919 -65 897

Personalkostnader -8 162 -10 100 -40 050

Avskrivningar -824 -839 -3 295

Summa kostnader -24 331 -26 858 -109 241

Rörelseresultat -7 192 -10 398 -49 081

Finansnetto -517 -18 17 669

Resultat efter finansiella poster -7 709 -10 416 -31 412

Bokslutsdispositioner 0 0 96 344

Skatt på periodens resultat 1 588 618 -10 241

Resultat efter skatt -6 121 -9 798 54 691

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

Tkr
31 mars 

2023
31 mars 

2022
31 dec  

2022

Materiella anläggningstillgångar 7 583 7 772 7 852

Finansiella anläggningstillgångar 44 831 57 193 44 820

Omsättningstillgångar 170 797 112 205 189 347

Kassa och bank 91 932 103 455 81 836

Summa tillgångar 315 143 280 625 323 855

Bundet eget kapital 1 478 1 478 1 478

Fritt eget kapital

Överkursfond 68 340 68 340 68 340

Balanserat resultat -1 202 -26 330 -55 893

Periodens resultat -6 121 -9 798 54 691

Summa eget kapital 62 495 33 690 68 616

 

Obeskattade reserver 19 276 38 963 19 276

Kortfristiga skulder1 233 372 207 972 235 963

Summa eget kapital och skulder 315 143 280 625 323 855

1) Varav räntebärande banklån 0 0 0

Räkenskaper
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Räkenskaper

Not 1 Segmentsredovisning
Ett rörelsesegment är en redovisningsmässigt identifierbar del av företaget som bedriver en affärsverksamhet från vilken den kan få intäkter och 
kostnader. IFRS  tillämpas som redovisningsnorm i segmenten. Segmentets rörelseresultat granskas av styrelse och VD.  Affärssegmenten är två 
stycken: Rekrytering och konsultuthyrning och HR-Consulting och ledarutveckling. Balansposter per segment granskas inte av styrelsen eller VD.

Tkr
Rekrytering och 

konsultuthyrning
HR Konsulting och 

ledarutveckling
Koncern- 

gemensamt 1) Eliminering
Totalt  

koncernen

Januari - mars 2023

Extern nettoomsättning 

Prestationsåtagande uppfylls vid en viss tidpunkt 36 812 3 143 0 0 39 955

Prestationsåtagande uppfylls över tid 137 304 55 020 0 0 192 324

Koncerngemensamt 0 0 1 920 0 1 920

Intern nettoomsättning 2 274 980 0 -3 254 0

Nettoomsättning 176 390 59 143 1 920 -3 254 234 197

Försäljningskostnader -54 215 -17 138 0 15 -71 338

Övriga kostnader -17 232 -6 886 6 176 2 887 -15 054

Personalkostnader -96 397 -27 269 -8 162 351 -131 476

Av- och nedskrivningar -173 -8 -6 591 0 -6 772

Rörelseresultat 8 374 7 842 -6 657 0 9 557

Finansnetto 853 177 -1 225 0 -196

Resultat efter finansiella poster 9 226 8 018 -7 882 0 9 361

Januari - mars 2022

Extern nettoomsättning 

Prestationsåtagande uppfylls vid en viss tidpunkt 42 934 3 760 0 0 46 694

Prestationsåtagande uppfylls över tid 121 941 56 746 0 0 178 687

Koncerngemensamt 0 0 2 207 0 2 207

Intern nettoomsättning 2 317 446 0 -2 763 0

Nettoomsättning 167 192 60 952 2 207 -2 763 227 588

Försäljningskostnader -49 467 -21 793 147 0 -71 113

Övriga kostnader -15 882 -6 493 3 522 2 763 -16 090

Personalkostnader -85 146 -24 332 -10 101 0 -119 579

Avskrivningar -3 -6 -5 723 0 -5 732

Rörelseresultat 16 694 8 328 -9 948 0 15 074

Finansnetto -80 -5 -710 0 -795

Resultat efter finansiella poster 16 614 8 323 -10 658 0 14 279

1) Vissa centrala koncerngemensamma kostnader är ej fördelade på segmenten.
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Räkenskaper

Not 2 Leasingavtal
Nyttjanderättstillgångar

Tkr Lokaler Fordon Garageplatser Kontorsinventarier Totalt Leasingskuld

Ingående balans 1 januari 2023 87 431 208 0 2 034 89 674 90 158

Tillkommande avtal 0 0 0 0 0 0

Avskrivningar -5 371 -30 0 -367 -5 767 0

Avslutade avtal 0 0 0 0 0 0

Omvärderingar av avtal 4 0 0 0 4 8

Räntekostnader 0 0 0 0 0 684

Leasingavgifter 0 0 0 0 0 -6 278

Utgående balans 31 mars 2023 82 064 178 0 1 668 83 909 84 572

Koncernens leasingskuld har minskat med 5 586 tkr hänförligt till löpande hyresbetalningar. Koncernen kostnadsförde leasingavgifter hänförliga till  
lågvärdeleasing 50 tkr, korttidsleasingavtal (0 SEK) och variabla leasingavgifter (0 SEK) under perioden som slutade 2023-03-31

Not 3 Antal Aktier
Jan - mar 

2023
Jan - mar 

2022
Jan - dec  

2022

Ingående antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Utgående antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Genomsnittligt antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Ingående antal utestående optioner 0 0 0

Förändring utestående optioner 0 0 0

Utgående antal utestående optioner 0 0 0

Antal aktier efter utspädning

Antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Antal utestående optioner 0 0 0

Totalt antal aktier efter utspädning 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
Koncern Moderbolag

 
Tkr

Jan - mar 
2023

Jan - mar  
2022

Jan - mar 
2023

Jan - mar  
2022

Ställda säkerheter 114 751 114 698 24 689 24 671

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga
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Koncernens nyckeltal 

Förklaring och definition av alternativa nyckeltal
Ett alternativt nyckeltal (Alternative Performance Measure, APM) 
definieras som ett finansiellt mått avseende ett företags historiska 
eller framtida resultatutveckling, ekonomiska ställning eller kassaflöde 
som inte definieras i de redovisningsregelverk som företaget tillämpar. 
För ett företag som tillämpar IFRS i koncernredovisningen, blir de flesta 
nyckeltal alternativa då IFRS har få definitioner på nyckeltal.

Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är 
dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. 
Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått 
som definieras enligt IFRS. I nedanstående tabell presenteras mått 
som inte definieras enligt IFRS.

Avkastning på genomsnittligt eget kapital beräknas som periodens 
resultat på rullande tolv månader dividerat med genomsnittligt eget 
kapital (vilket beräknas som ingående balans summa eget kapital plus 
utgående balans summa eget kapital dividerat med två) (14 806 / 146 
871  = 10,1%). Detta nyckeltal anges för att läsaren skall kunna göra en 
lönsamhetsanalys. Nyckeltalet visar avkastningen på eget kapital.

Avkastning på genomsnittligt totalt kapital beräknas som periodens 
resultat på rullande tolv månader dividerat med genomsnittligt totalt 
kapital (vilket beräknas som ingående balans summa eget kapital 
och skulder plus utgående balans summa eget kapital och skulder 
dividerat med två) ( 14 806 / 413 852 = 3,6%). Detta nyckeltal anges 
för att läsaren skall kunna utvärdera hur effektivt tillgångarna har 
kunnat utnyttjas för att skapa överskott i verksamheten på rullande 
tolv månader.

EBITDA beräknas som periodens rörelseresultat plus avskrivningar (9 
557 + 6 772 = 16 329). Detta är ett mått på ett företags rörelseresultat 
före räntor, skatt, nedskrivningar, avskrivningar och goodwillavskriv-
ningar. Detta nyckeltal anges för att läsaren skall förstå resultatgene-
reringen före investeringar i anläggningstillgångar.

EBITDA marginal beräknas som periodens rörelseresultat plus avskriv-
ningar dividerat med periodens nettoomsättning. (16 329 / 234 197 = 
7,0%). Detta är ett mått på ett företags operativa lönsamhet. Detta 
nyckeltal anges för att läsaren skall förstå vad ett företags centrala 
lönsamhet är.

Eget kapital per aktie beräknas som periodens eget kapital dividerat 
med utgående antal aktier. (140 291 422 / 7 390 860 = 18,98). Detta 
nyckeltal visar substansvärdet i koncernen. Nyckeltalet ger en riktlinje 
kring hur högt eller lågt koncernens aktie är värderad av börsen i för-
hållande till det bokförda egna kapital som finns i koncernen.

Engångskostnader Syftet med att lyfta fram engångskostnader är att 
tydliggöra det underliggande resultatutvecklingen. Engångskostnader 
är sådana kostnader som inte är återkommande rörelsekostnader. 
Investeringar avser periodens investeringar i materiella och immateri-
ella tillgångar.

Kassaflöde från den löpande verksamheten utgörs av koncernens 
huvudsakliga intäktsgenerande aktiviteter och visar bland annat 
försäljning, kundfordringar, kortfristiga skulder och justeringar för 
avskrivningar. Kassaflödet används för att skapa en överblick över de 
likvida medel som strömmar in och ut ur verksamheten.

Medelantal anställda beräknas på summan av antalet anställda om-
räknat till antalet heltidstjänster med normal årsarbetstid på rullande 
tolv månader. Detta nyckeltal anges för att läsaren ska kunna se hur 
antalet anställda har utvecklats under perioden.

Rörelsemarginalen beräknas som periodens rörelseresultat dividerat 
med koncernens nettoomsättning för perioden. (9 557 / 234 197 = 4,1%)

Rörelseresultat visas i resultaträkningen och är periodens nettoom-
sättning minus rörelsens kostnader före finansiella poster. Detta är ett 
mått på företagets resultat för den operationella verksamheten.

Soliditeten beräknas som periodens eget kapital dividerat med peri-
odens balansomslutning (140 291 / 398 973 = 35,2%). Detta nyckeltal 
anges för att påvisa koncernensbetalningsförmåga på lång sikt. Detta 
nyckeltal anger hur stor del av tillgångarna som är finansierat med 
eget kapital.

Koncernens nyckeltal, förklaringar och definitioner

31 mars 2023 31 mars 2022 31 dec 2022

Nettoomsättning, Tkr 234 197 227 588 910 464

Rörelseresultat, Tkr 9 557 15 074 29 473

Resultat efter finansiella poster, Tkr 9 361 14 279 26 772

Periodens resultat, Tkr 7 329 11 666 19 144

Resultat per aktie, kr 0,99 1,58 2,59

Eget kapital per aktie, kr 18,98 20,76 17,95

Avkastning på genomsnittligt eget kapital, % 1) 10,1% 54,0% 14,0%

Avkastning på genomsnittligt totalt kapital, % 1) 3,6% 15,9% 4,7%

EBITDA marginal 7,0% 9,1% 7,5%

Rörelsemarginal % 4,1% 6,6% 3,2%

Soliditet % 35,2% 35,8% 32,4%

Antal anställda, årsmedeltal 597 523 592

Antal anställda, vid periodens var slut 642 603 676

1) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader
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Rullande 12 månader
Beräknas på utfallet per kvartal för de senaste fyra kvartalen. 

Tkr
31 mars 

2023
 31 dec 

2022
 30 sep 

2022
 30 juni 

2022
Rullande  

12 månader

Omsättning 234 197 247 935 198 143 236 798 917 073

EBITDA 16 329 14 896 11 918 20 325 63 468

EBITDA-marginal 7,0% 6,0% 6,0% 8,6% 6,9%

Rörelseresultat 9 557 -6 421 6 143 14 677 23 956

Rörelsemarginal 4,1% -2,6% 3,1% 6,2% 2,6%

Periodens resultat 7 329 -7 461 4 504 10 436 14 808

Resultat per aktie 0,99 -1,01 0,61 1,41 2,00

Investeringar 554 689 1 228 2 120 4 591

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 519 28 125 -10 021 21 457 60 080

Rullande 12 månader 
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Jämförelse åtta kvartal

Tkr
Kv 1 

2023
Kv 4 

2022
Kv 3 

2022
Kv 2 

2022
Kv 1 

2022
Kv 4 
2021

Kv 3 
2021

Kv 2 
2021

Nettoomsättning 234 197 247 935 198 143 236 798 227 588 222 154 163 891 186 151

Rörelsens kostnader

Försäljningskostnader -71 338 -73 734 -59 654 -71 090 -71 113 -70 185 -50 524 -55 686

Övriga kostnader -15 054 -17 421 -15 740 -20 147 -16 090 -17 310 -11 945 -11 883

Personalkostnader -131 476 -141 884 -110 833 -125 236 -119 579 -114 439 -89 920 -101 455

Avskrivningar -6 772 -21 317 -5 774 -5 648 -5 732 -3 800 -5 626 -6 421

Summa rörelsekostnader -224 640 -254 356 -192 000 -222 121 -212 514 -205 734 -158 015 -175 445

Rörelseresultat 9 557 -6 421 6 143 14 676 15 074 16 420 5 876 10 706

Finansnetto -196 -703 -539 -664 -795 28 947 -987 3 780

Resultat efter finansiella 
poster

9 361 -7 124 5 604 14 012 14 279 45 367 4 889 14 486

Skatt -2 033 -337 -1 101 -3 577 -2 613 -6 602 -676 -1 462

Periodens resultat  
kvarvarande verksamhet

7 329 -7 461 4 503 10 436 11 666 38 765 4 213 13 024

Resultat efter skatt  
avvecklad verksamhet

-2 434 1 086 -10 291

Periodens resultat 7 329 -7 461 4 503 10 436 11 666 36 331 5 299 2 733

Övrigt totalresultat 301 759 384 154 65 33 48 -47

Summa totalresultat för 
perioden

7 630 -6 702 4 887 10 590 11 731 36 364 5 347 2 686

Koncernens finansiella ställning
Tkr 31-mars 31-dec 30-sep 30-juni 31-mars 31-dec 30-sep 30-juni

Immateriella anläggn.tillg. 41 354 41 505 54 641 54 543 53 608 51 398 59 775 59 865

Materiella anläggn.tillg. 91 734 97 779 87 083 91 703 96 475 91 604 95 727 100 350

Finansiella anläggn.tillg. 862 841 831 822 819 809 807 794

Omsättningstillgångar 146 303 165 725 174 706 162 311 154 704 146 177 140 359 127 679

Kassa och bank 118 721 104 029 92 444 108 553 123 126 114 279 74 763 97 327

Summa tillgångar 398 973 409 879 409 705 417 932 428 732 404 267 371 431 386 015

Eget kapital hänförligt till 
moderföretagets ägare

140 291 132 662 139 364 134 477 153 450 141 719 105 355 100 008

Summa eget kapital 140 291 132 662 139 364 134 477 153 450 141 719 105 355 100 008

Långfristiga skulder 66 924 71 875 69 513 73 965 78 333 76 730 92 571 96 645

Kortfristiga skulder 191 758 205 342 200 828 209 491 196 949 185 818 173 505 189 362

Summa eget kapital och 
skulder

398 973 409 879 409 705 417 932 428 732 404 267 371 431 386 015

Denna information är sådan information som Wise Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) 
nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 maj 2023 kl. 08:30 CET.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av företagets revisorer.

Jämförelse åtta kvartal


